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DIATHER Test Owulacyjny Ultraczuły LH płytkowy
 

Cena: 29,00 zł

Opis słownikowy

Czas dostawy 1-3 dni

Opakowanie 5 testów

Producent DIATHER SP. Z O.O. SP.K.

Rejestracja Wyrób medyczny inny

Zastosowanie Test diagnostyczny

Opis produktu
 

Podczas owulacji (jajeczkowania) dochodzi do uwolnienia z jajnika dojrzałej, gotowej do zapłodnienia komórki jajowej, która dostaje się
do jajowodu, gdzie może zostać zapłodniona, jeśli w ciągu 24 godzin dojdzie do spotkania z nasieniem mężczyzny. W połowie cyklu
miesiączkowego w organizmie kobiety dochodzi do nagłego wzrostu stężenia hormonu luteinizującego (tzw. „pik LH”). Owulacja
następuje zwykle w ciągu 24 do 36 godzin po „piku LH” i właśnie w tym czasie jest najbardziej prawdopodobne zajście w ciążę. Należy
mieć świadomość, że owulacja może nie wystąpić w każdym cyklu. TEST OWULACYJNY ULTRACZUŁY jest szybkim testem płytkowym,
służącym do wykrywania ludzkiego hormonu LH o stężeniu równym lub wyższym niż 30 mlU/ml. Test wykorzystuje zjawisko nagłego
wzrostu poziomu hormonu LH w moczu kobiety. Wykonanie badania jest proste, polega na dodaniu na płytkę testową 3 kropli moczu i
odczytaniu w ciągu 3 minut wyniku badania.

CHARAKTERYSTYKA PRODUKTU
TEST OWULACYJNY ULTRACZUŁY przeznaczony jest do oznaczania poziom hormonu luteinizującego (LH) w moczu. Poziom hormonu
wzrasta tuż przed najbardziej płodnym dniem w cyklu miesiączkowym. Wzrost hormonu LH powoduje uwolnienie jednej z komórek
jajowych z jajnika, co określa się mianem owulacji.

ZASTOSOWANIE
Szybki test płytkowy, służący do wykrywania ludzkiego hormonu LH o stężeniu równym lub wyższym niż 30 mlU/ml. Test wykorzystuje
zjawisko nagłego wzrostu poziomu hormonu LH w moczu kobiety, wykonywany w celu oznaczenia dni płodnych.

WSKAZANIA DO WYKONANIA TESTU:
Oznaczenie dni płodnych

ZAWARTOŚĆ OPAKOWANIA
5 saszetek z testem kasetkowym
pipeta kapilarna
instrukcja użycia
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ODPOWIEDZI NA NAJCZĘŚCIEJ POJAWIAJĄCE SIĘ PYTANIA
1. JAK DZIAŁA TEST OWULACYJNY ULTRACZUŁY?
Za pomocą testu określany jest poziom hormonu luteinizującego (LH) w moczu. Poziom hormonu wzrasta tuż przed najbardziej
płodnym dniem w cyklu miesiączkowym. Wzrost hormonu LH powoduje uwolnienie jednej z komórek jajowych z jajnika, co określa się
mianem owulacji.
2. KIEDY NALEŻY WYKONAĆ TEST?
Dla zwiększenia wiarygodności wyników każde badanie powinno się przeprowadzić mniej więcej o tej samej porze dnia. Przed
pobraniem próbki moczu należy ograniczyć spożycie płynów na około 2 godziny.
3. CZY MOZNA STOSOWAĆ TEST, ABY UNIKNĄĆ CIĄŻY?
Nie, nie można ponieważ test owulacyjny nie służy do celów antykoncepcyjnych.
4. JAK CZUŁY JEST TEST OWULACYJNY ULTRACZUŁY?
TEST wykrywa hormon luteinizujący (LH) o stężeniu 30 mIU/ml i powyżej.
5. CZY ALKOHOL MA WPŁYW NA WYNIK TESTU?
Nie. Stosowanie doustnej antykoncepcji hormonalnej, karmienie piersią i ciąża mogą mieć wpływ na wynik testu owulacyjnego.
6. DLACZEGO NIE NALEŻY UŻYWAĆ DO BADANIA PIERWSZEGO MOCZU PORANNEGO?
Nie zaleca się wykonywania badania z moczu porannego, który jest zagęszczony. Wpływa to na uzyskanie fałszywie dodatnich wyników.
7. CZY ILOŚĆ SPOŻYTYCH PŁYNÓW, MOŻE MIEĆ WPŁYW NA WYNIK TESTU?
Przyjmowanie dużej ilości płynów przed badaniem może spowodować rozcieńczenie moczu i w rezultacie być powodem wyniku
fałszywie ujemnego. Z tego powodu sugeruje się, aby nie pić płynów 2 godziny przed wykonaniem badania.
8. JAK DŁUGO UTRZYMUJĄ SIĘ BARWNE LINIE W POLU TESTOWYM?
Wynik testu powinien być odczytany w czasie 5 minut. Wynik dodatni nie zanika, ale barwne linie i tło mogą ulec przyciemnieniu, również
przy wyniku negatywnym może pojawić się druga linia, która po upływie kilku kolejnych minut nie ma znaczenia diagnostycznego.
Zaleca się zapisać wynik testu odczytanego w 5 minucie.
9. KIEDY NAJLEPIEJ ODBYĆ STOSUNEK PŁCIOWY PRZY DODATNIM WYNIKU TESTU?
Dodatni wynik testu wskazuje, że owulacja pojawi się najprawdopodobniej w ciągu 24 – 36 godzin. Jest to najbardziej płodny okres, a
zatem, aby zajść w ciążę, najlepiej jest mieć stosunek w tym czasie.
10. CZY TEST JEST OWULACYJNY ULTRACZUŁY MOŻE ZASTĄPIĆ TERMICZNĄ METODĘ OKREŚLANIA PŁODNOŚCI?
Test owulacyjny nie może zastąpić termicznej metody określania płodności. Metoda termiczna wykazuje, że owulacja już wystąpiła,
natomiast przy pomocy testu owulacyjnego uzyskuje się informację, kiedy ewentualnie owulacja wystąpi.
11. JAKI JEST SCHEMT POSTĘPOWANIA W PRZYPADKU DODATNIEGO WYNIKU TESTU OWULACYJNEGO, ODBYTEGO STOSUNKU
PŁCIOWEGO DNI PŁODNYCH I BRAKU JESTEM W CIĄŻY?
Istnieje wiele czynników, od których zależy stosunek płciowy zakończy się zapłodnieniem komórki jajowej. Przeciętnej, zdrowej parze
zajmuje to zwykle kilka miesięcy, tak więc zaleca się monitoring dni płodnych przez 3-4 miesiące. Jeśli w tym czasie uda się zajść w
ciążę, zaleca się wizytę lekarską.

Podmiot odpowiedzialny:
DIATHER
Petrusewicz Sp. K.
Ku Ujściu 19
80-701 Gdańsk

 

Plik wygenerowano: 28-04-2024 Oprogramowanie sklepu: AptusShop



 
Europejska X Sp.z o.o. Apteka Europejska

ul. Chorzowska 107, Katowice
+48 32 605 02 43

 

Galeria
 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Plik wygenerowano: 28-04-2024 Oprogramowanie sklepu: AptusShop

http://www.tcpdf.org

